

Pachet Tevi canalizare

I.D.: 51964013

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.959,35 RON - 1.959,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava canalizare 110/2M SN4 - 3 buc * 16.80 Ron = 50.40 Ron Teava canalizare 125/1M SN4 - 6 buc * 9.30 Ron = 55.80 Ron Teava canalizare 125/2M SN4 - 4 buc * 16.80 Ron = 67.20 Ron Teava canalizare 125/3M SN4 - 3 buc * 26.00 Ron = 78.00 Ron Teava canalizare 160/1M SN4 - 2 buc * 14.35 Ron = 28.70 Ron Teava canalizare 160/2M SN4 - 3 buc * 28.90 Ron = 86.70 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 11 buc * 44.50 Ron = 489.50 Ron Teava canalizare 200/3M SN4 - 9 buc * 67.15 Ron = 604.35 Ron Teava canalizare 200/4M SN4 - 5 buc * 86.15 Ron = 430.75 Ron Teava canalizare 250/2M SN4 - 1 buc * 67.95 Ron = 67.95 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
